Criado Por: ANTONIOP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001EDCE240005700279C0497DC02AD9F

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6710/03/11/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, Realocação de bancos na Av.
Duque de Caxias, defronte ao cemitério, para local
próximo.

JUSTIFICATIVA:

Os bancos em questão são pouco utilizados e interferem o trânsito de pedestres,
prejudicando o comércio local, fazendo-se necessária a remoção e instalação em local
próximo em posição mais adequada.

Pelotas, 30 de outubro de 2020.

__________________________________
Vereador Antonio Peres - Toninho

Criado Por: ANTONIOP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

001EDCE240005700279C0497DC02AD9F

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6710/03/11/2020